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VENETO

100 Rana

Monselice, Sabato 14/06/2025 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DRIUTTI MATTEO
CONDOTTA FILIPPO
CIMBARO FILIPPO
LEVAN FILIPPO
CALLEGARI LUCA

BUFFA WARREN

VIZZARI DAVIDE
ZOLETTO PIETRO
CAMPOLONGHI MASSIMO
FIMIANI GABRIELE
MOMENTE' MICHAEL

CAMPELLO GABRIELE
VAROTTO ALEX

LAUTO LEONARDO
PATTARO FILIPPO
DELLA TOFFOLA FILIPPO
BAITA GIACOMO

LUSA LEONARDO
TONON ROCCO

14° Trofeo CANOVASPORT - 9° Meeting CITTA' DI MONSELICE

RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Foglion. 1
14/06/2025

Cat.: Esordienti A M 2012

Societa

CUS UDINE ASD

DE AKKER TEAM SSD ARL
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

ACQUA TIME SSD

ONDABLU SSD

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

NUOTO VENEZIA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

ARCA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

CUS UDINE ASD

NC THERMAL DELFINI ABANO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD

Tempo

01:29.95
01:35.54
01:38.50
01:40.50
01:58.50

01:28.07
01:30.25
01:33.11
01:34.16
01:35.22
01:36.82

01:15.67
01:20.40
01:25.02
01:25.53
01:25.95
01:29.03
01:30.39
01:33.86

Pti

1.00

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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